3 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 1 шт. 374,22 374,22
4 R215 beech F&D Акустика 1 шт. 1 088,64 1 088,64
5 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 995,40 995,40

Разом: 8 056,86
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 8 056,86
Усього найменувань 5, на суму 8 056,86 UAH
Вісім тисяч п'ятдесят шість гривень 86 копійок

за наш, страхування 5000 грн
м. Тернопіль від №25 
Заяць В.В.
тел  0966400190
якщо вага не проходить, то 
с. Смиківці, від №1 Заяць В.В. 0966400190; Самовивіз із складу, - комплекс “МРІЯ”

Менеджер